



Tlf: 87 10 63 00
randers@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Thors Bakke 4, 2., Box 4002
DK-8900 Randers C
CVR-nr. 20 22 26 70

HH FREELANCE APS

ÅRSRAPPORT

2012

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling,
den 29. maj 2013**

Hans Henrik Timmermann

CVR-NR. 31 94 74 72

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	2
Påtegninger	
Ledelsespåtegning.....	3
Den uafhængige revisors erklæringer.....	4-5
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Anvendt regnskabspraksis.....	7-9
Resultatopgørelse.....	10
Balance.....	11-12
Noter.....	13-14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	HH Freelance ApS Dalen 11 8660 Skanderborg
	CVR-nr.: 31 94 74 72 Stiftet: 27. januar 2009 Hjemsted: Skanderborg Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Hans Henrik Timmermann
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Thors Bakke 4, 2., Box 4002 8900 Randers C
Pengeinstitut	Danske Bank Adelgade 108 8660 Skanderborg

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er rådgivnings- og konsulentvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør -66 tkr. som er ikke tilfredsstillende. Det forventet et resultat for regnskabsåret 2013 på et mere positivt niveau.

Betydningsfulde hændelser, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2012 kr.	2011 kr.
BRUTTOFORTJENESTE.....		400.041	547.498
Personaleomkostninger.....	1	-407.591	-408.311
Andre driftsomkostninger.....		-4.719	0
Af- og nedskrivninger.....		-69.482	-88.410
DRIFTSRESULTAT.....		-81.751	50.777
Andre finansielle indtægter.....	2	3.739	4.117
Andre finansielle omkostninger.....	3	-13.471	-13.609
RESULTAT FØR SKAT.....		-91.483	41.285
Skat af årets resultat.....	4	19.634	-11.809
ÅRETS RESULTAT.....		-71.849	29.476
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		0	130.000
Anvendt af tidligere års overskud.....		-71.849	-100.524
I ALT.....		-71.849	29.476

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2012 kr.	2011 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		143.200	287.682
Materielle anlægsaktiver.....	5	143.200	287.682
ANLÆGSAKTIVER.....		143.200	287.682
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		96.794	174.885
Tilgodehavende hos tilknyttet virksomhed.....		90.442	81.273
Udskudte skatteaktiver.....		20.300	300
Andre tilgodehavender.....		0	10.913
Tilgodehavende selskabsskat.....		12.425	2.425
Periodeafgrænsningsposter.....		4.125	3.975
Tilgodehavender.....		224.086	273.771
Likvider.....		71.077	137.601
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		295.163	411.372
AKTIVER.....		438.363	699.054

BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2012 kr.	2011 kr.
Anpartskapital.....		125.000	125.000
Overført overskud.....		-53.333	18.516
EGENKAPITAL.....	6	71.667	143.516
Gæld til kreditinstitut.....		204.239	261.307
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		54.375	22.435
Gæld til selskabsdeltager og ledelse.....		0	4.264
Anden gæld.....		108.082	137.532
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		0	130.000
Kortfristede gældsforpligtelser.....		366.696	555.538
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		366.696	555.538
PASSIVER.....		438.363	699.054
Eventualposter mv.	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		
Ejerforhold	9		

NOTER

	2012 kr.	2011 kr.	Note
Personaleomkostninger			1
Løn og gager.....	336.440	344.420	
Pensioner.....	57.240	57.240	
Omkostninger til social sikring.....	1.708	2.365	
Andre personaleomkostninger.....	12.203	4.286	
	407.591	408.311	
Andre finansielle indtægter			2
Renter tilknyttet virksomhed.....	3.450	2.961	
Renteindtægter i øvrigt.....	289	1.156	
	3.739	4.117	
Andre finansielle omkostninger			3
Renteomkostninger i øvrigt.....	13.471	13.609	
	13.471	13.609	
Skat af årets resultat			4
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	0	9.575	
Regulering af udskudt skat.....	-20.000	1.100	
Rentetillæg.....	366	1.134	
	-19.634	11.809	
Materielle anlægsaktiver			5
		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
Kostpris 1. januar 2012.....		466.980	
Afgang.....		-80.980	
Kostpris 31. december 2012.....		386.000	
Afskrivninger 1. januar 2012.....		179.298	
Afskrivninger solgte aktiver.....		-8.098	
Årets afskrivninger.....		71.600	
Afskrivninger 31. december 2012.....		242.800	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2012.....		143.200	

NOTER

				Note
Egenkapital				6
	Anpartskapital	Overført overskud	I alt	
Egenkapital 1. januar 2012.....	125.000	18.516	143.516	
Forslag til årets resultatdisponering.....		-71.849	-71.849	
Egenkapital 31. december 2012.....	125.000	-53.333	71.667	
Anpartskapitalen har ikke været ændret i de seneste 5 år.				
Eventualposter mv.				7
Ingen.				
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser				8
Til sikkerhed for mellemværende med Santander Consumer Bank er tinglyst ejendomsforbehold på 238 tkr. i personbil.				
Ejerforhold				9
Følgende anpartshaver er noteret i selskabets anpartsfortegnelse som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af anpartskapitalen:				
Thalamus Holding ApS				
Dalen 11, Vrold				
8660 Skanderborg				